Heemkring Campenholt Boedel 1676a Bewerking Paul Behets
Rijksarchief Leuven, Schepengriffie Halle-Vilvoorde nr. 606

Boedel 1676a Van Os Franciscus Augustinus 17 november 1676 Berg

Duurste voorwerp: een bedde (43-0)
Goedkoopste voorwerp: twee gelase potten (0-3)

Conditien ende voorwaerde waerop de heere Franciscus Augustinus Van Os, licentiaet in beijde de
rechten alhier voor meijer ende schepenen van Berghen bij Campenhoudt vercoopen sal diverssche
meubelen ende huijsraet op de condities hier naer beschreven ende volgende, den XVII novembris
1676.

In den iersten enn molenvat met eijserwerck 1-14 Daneel Greuwels

Een eijsere caffoor ende tgene datter noch bij is ingecocht 0-16  den meijer

Een pael ende eenen crabber 0-17 den coster

Een eijseren trefter 0-15 hre. pastoor van Wessepelaer
Een borrevat, eijsere gritsel, een lessenaer, tems 0-17 den coster

Een tafelcleet ende een pint 0-6 heer Andries

Een blaker ende een vispaen 1-8 heere pastoor van Berge
Een coperen ketel ende een candeleer 2-2 den greffier

Een coperen ketelken 1-15 Aert Mommens

Een blaker 1-0 joffrouw De Clerck
Twee tinnen schotels 2-0 joffrouw De Clerck

Een roster ende een hael 1-8 heere pastoor van Berge
Drij goerdeijn ende een omloop - -

Een root stoffen behengsel tot een ledicant 1-6 den meijer

Een sasie met een hopelinck 2-12  Elisabeth Verbist

Een tafelcleedt 1-0 heer Andries

Een sautvat ende twee commekens 0-12  Elisabeth Verbist

Een tinne wijnpot ende een soutfad 1-6 heere pastoor van Berg
Een sasie 1-13  Peeter Van Doorne

Een groen sasie ende een hopelinck 2-10 den meijer

Eenen spaensen stoel 1-3 heer Francis

Een tafel 2-14  den coster

Een emer 0-12 Caffmeijer

Een hael 1-0 Jan Winnelincx

Een pan 0-16 Amerens Van Ham
Twee branteijsers - -

Een wulle hem 1-11  den coster

Een swaerten ser... 1-4 den greffier

Noch een 1-7 Frederick Coosemans
Noch een 1-5 Caffmeijer

Een kemelshaeren casack 1-12 Max.

Noch een kemelshaeren cassack 4-0 heer Andries

Vier flessen 0-4 den meijer

Vier flessen 0-9 Corneel Coosemans
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Een candeleer

Noch eenen

Noch twee candelaers
Twee stoelen

Noch twee stoelen
Twee stoopen

Drij wijnroomers

Twee fluijnen ende cop

Een poth ende eenen mostaetpoth

Twee gelaese

Noch twee gelasen
Twee gelase potten
Een spinnewiel

Een gelasen scheerbecken ende een fles
Drij potten ende een lamp ende een cleerbeustel

Vier messen

Vier messen
Timmerwerck

Twee gelase schotels
Vier schotels

Een landcaet van de 17 provincien

Eenen eijseren ketel
Eenen coperen ketel

Twee flauwijnen

Noch een paer

Noch een paer

Noch een paer

Noch een paer

Noch een paer

Twee potten ende een decksel
Twee hemden 2 gl. "t stuck
Vijff schilderijen

Een paer leesen ende sporen
Een paer slapelaeckens
Een paer slaepelaeckens
Noch een paer

Noch een paer

Noch een paer

Noch een paer

Noch een paer

Noch een paer

Noch een paer

Een halff dossijn servetten
Noch ses

Noch ses servetten

0-11
0-16
1-10
2-2
1-0
1-1
0-8
0-12
0-14
0-6
0-6
0-3
1-16
0-8
0-11
0-15
0-10
1-12
0-10
1-5

11
11
1-10
1-10
1-10
1-9
0-17
0-19
0-7

1-4
2-2

5-10
5-11
5-13
5-19
4-12
2-15

2-10
2-1

7-10
7-10

de huijsvr. Jan Peeters
de selve

heer Andries

den coster

Jan Van Doorne
Amerens Van Ham

den meijer

den meijer

Verberckt

den pastoor van Wessp.
Jacus Van Steenwegen
den selven

de vrouwe v.d. coster
den pastoor van Perck
den greffier

heer Francis

den greffier

joffrouw De Clerck

de selve

den pastoor

heer Andries

Daneel Greuwels

den pastoor

den greffier

heer Andries

den pastoor

den coster

Anthoen De Ceuster
Anthoen Bollijns
Aerenhoudt De Ceuster
den greffier

heer Andries

den pastoor

Geeraet De Coninck

de pastoor van Wespelaer
de vr. van Jan Blockmans
den pastoor

de vr. van Peeter Van Espen
de vr. van Jan Winnelincx
den heere pastoor

Jan Winnepennincx

den greffier

den pastoor van Perck
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Noch vier servetten
Een ammelaecken
Een tafelcleedt

Een bedde

Noch een bedde
Noch een bedde
Een stuck lijvaert, 22 ellen
Vier servetten

Drij servetten

Drij servetten

Vier servetten

Een ammelaecken
Een ammelaecken
Noch een

Een hantdoeck
Twee hantdoecken
Noch een

Eenen hantdoeck
Een ammelaecken
Een ammelaecken
Een ammelaecken
Drij servetten

Noch drij

Noch drij

Een hantdoeck
Noch een

Noch een

Noch een

Noch een hantdoeck
Haspen ende 2 scheenen
Een vleeschvat
Twee stoelen

Een tafel

Een banck, wascuijp
Een stoel

Een leere

Drij stoelen

Noch een

Noch drij stoelen
Een schutsel

Een mullie

Een schraeppraij
Een mantelcas

Een gelasen bert

4-10
1-5
2-2
43-0
21-10
11-15
12-16
1-3
1-10
1-14
0-15
1-9
1-4
1-4
1-4
2-8
1-4
1-4
0-14
0-12

1-11

den selven

Daneel Greuwels

den pastoor

den meijer

den selven

den heere pastoor
Jacus Van Steenwegen
Jacus Van Steenwegen
Frederick Coosemans
Geeraet Mommens
den meijer

Elisabeth Verbist

den pastoor

heer Francis

den greffier

den pastoor

den selven

heer Francis

Daneel Greuwels

Max. Pauwels

Daneel Greuwels
Guilliam Imbrechts
den greffier

Daneel Greuwels

den coster

den greffier

den greffier

den greffier

Cornelis Coosemans
Daneel Greuwels

Jan Winnepennincx
den pastoor van Coninsoén
pastoor van Campenhoudt
Jan Winnelincx
pastoor van Campenhoudt
den pastoor

den selven

den selven

pastoor van Berg
pastoor van Campenhoudt
den selven

pastoor van Bergh
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Aldus gedaen ende vercocht ten daege voors. ten overstaen van den meijer ende allen de
schepenen.

Totale waarde: 175 gulden.





